INDAGINE DI MERCATO FORNITURA BIENNALE DI ANTISETTICI DISINFETTANTI ANTISETTICI PER CUTE PER LE UU.OO. DELL’AZIENDA  
QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1 

Relativamente al lotto 1 si può presentare offerta soltanto per la referenza n. 1? 
RISPOSTA N. 1

Si devono offrire tutte e cinque le referenze.

__________________________________________________________________________ 

QUESITO N.2 

Relativamente al lotto 4 si chiede se lì aggiudicazione può avvenire anche per singola voce 
RISPOSTA N. 2
L’aggiudicazione deve avvenire per l’intero lotto.

